WWW.FASTSOC.COM 1  无锡速芯微电子有限公司
产品特征  产品概述
▪ 符合PD 3.2：支持SOP的通讯、集成收发器（BMC
PHY）、同时支持结构化VDM版本
▪ VIN极宽工作电压范围：2.9V～42V
▪ VIN串接1K电阻后，最高支持50V VBUS
▪ VIN串接2K电阻+1uF电容后，最高支持60V VBUS
▪ CC耐压高达36V

使用 DFN1x1-4 极小封装。
FS612DH 适用于功率为 240W 48V/5A 的线材。
应用领域  订货信息
▪ USB Type-C线缆  产品型号 封装形式 每盘数量
FS612DH DFN1x1-4 3000
V1.1(202409)
FS612DH
WWW.FASTSOC.COM 2  无锡速芯微电子有限公司
FS612DH 数据手册
芯片封装和引脚定义
GND FUNC
CC
DFN1x1-4
VBUS 1
2 3
4
FS612DH
图 1.引脚定义
表1. FS612DH引脚功能描述
DFN1x1-4 引脚名称 描述
1 VBUS 电源，可以接VBUS
2 GND 芯片地
3 FUNC 外接电阻，选择不同线缆配置
4 CC  接USB Type-C CC
极限工作范围
表2. 最大工作范围
参数 取值
VBUS
-0.5V~42V
<55V（串接1K电阻）
<65V（串接2K电阻）
CC -0.5V~36V
储存温度 -65℃~150℃
工作温度（接头） -40℃~125℃
抗静电能力 ±2000 V
上表所列最大工作范围，如果长时间超过限制值，将可能永久损坏芯片。用户应该尽量避免。
WWW.FASTSOC.COM 3  无锡速芯微电子有限公司
FS612DH 数据手册
正常工作范围
表 3. 正常工作范围
参数 取值
VBUS
2.9V~30V
<50V（串接1K电阻）
<60V（串接2K电阻+1uF电容）
CC 0~5V
功耗-工作状态（VBUS=5 V） <5mW
工作温度（接头） -40℃~125℃
环境温度 -40℃~85℃
功能描述
FS612DH 是一款 Emarker 芯片。用于低成本的 TYPE-C 线缆。FS612DH 支持宽范围输入电压，因此可以直
接由 VBUS 供电。FS612DH 支持最新的 USB PD 3.2 协议。超高的 CC 耐压确保芯片不会损坏。
FS612DH具有FUNC选择，可以选择不同的线材配置。用于240W 48V/5A应用。
VBUS
1uF 电容可选，提高供电稳定性。
可以通过 1K 电阻接 TYPEC VBUS。
可以通过 2K 电阻接 TYPEC VBUS，此时，1uF 电容必须接。
CC
可以支持 36V 耐压。
WWW.FASTSOC.COM 4  无锡速芯微电子有限公司
FS612DH 数据手册
应用示例
5 芯线单芯片应用（FS612DH）
FS612DH
CC VBUS
GND
4